See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 71 b, 303 b, 304, 304 b, 306, 307, 
326 b, 336. Rot. Hundr. vol. i. pp. 107, 108, 114, 115, 120,122, 131, 
132,133, 134, 135, 260, 316, 377. Plac. de Quo Warr. p. 224. Abbrev. 
Plac. pp. 134, 236, 271, 335. 

In the King’s Rememb. Office, Inquisitio tangens quoddam stau- 
rum per Priorem, &c. nuper Monaster, de Bridlington. Pasch. 21 Eliz. 
Rot. 251.—In the Lord Treasurer’s Rem. Office,—Divers charters in- 
rolled of the several reigns of Rich. II. Hen. V. Hen. VI. and Edw. IV. 

A Survey of the Priory, taken about 32 Hen. VIII. is printed in 
the 19tli vol. of Archseologia, from the Original in the Chapter-House, 
Westminster. 
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Et insuper dedi eidem ecclesi* et servitoribus suis canonicis, 
ecclesiam de Edenham, et aliam de Witham, et dimidiam 
ecclesi* de Sutferebi, et ecclesiam de Fivilai, cum molendino 
uno; et ecclesiam de Swaledala, ecclesiam quoque de Wil- 
lerdebi, et aliam de Galmetona, quas Adelarus Venator dedit, 
concessu Henrici filii sui, concedo. Has omnes terras, et 
ecclesias, cum terris quae eis adjacent, concedo eis solutas et 
quietas ab omni geldo et omnibus consuetudinibus, praeter 
geldum regis; videlicet danegeldum. Hiis testibus, Tur- 
stino archiepiscopo, Alano de Perci, Eustachio filio Jo- 
hannis, Jordano Pagnel, Willielmo constabulario; Lam- 
berto constabulario; Willielmo de Mundavilla; Radulpho 
de Novavilla, Willielmo de Perci, Radulpho de Grendala, 
et Radulpho filio ejus, Gocelino Buch; Malgero de Erg- 
hom, Wimundo capellano, Richardo pincerna, et Girardo 
fratre ejus; Roberto de Ropesle, Waltero de Calce: et 
superaddo etiam eis ecclesiam de Elthesdona, cum eadem 
libertate quam in supradictis ecclesiis habent. 

NUM. II. 

Confirmatio Gilberti Comitis, de Terris de dono Walteri de 
Gaunt Fundatoris; et Donum ejusdem de Burton, Be- 
syngby, Hilderthorp, Willethorp, Barton, et Fordone. 

[Ibid.] 

Gilbertus de Gaunt comes Lincolni* omnibus 
hominibus suis, Francis et Anglis, et omnibus ecclesi* 
filiis, salutem. Notum sit vobis me concessisse, et praesentis 
cart* testimonio confirmasse ecclesiae Sanctae Mari* de 
Bredlingtona, et canonicis meis ibidem Domino servientibus, 
in liberam et perpetuam elemosinam, omnes donationes quas 
pater meus et homines sui fecerunt eidem ecclesiae, in eccle¬ 
siis et terris, et tenuris, ita liberas et quietas ab omnibus 
consuetudinibus, et geldis, praeter solum danegeldum, sicut 
pater meus eidem ecclesiae concessit, et per cartam suam 
confirmavit. Praeterea donavi eisdem canonicis meis, et 
praesentis cart* testimonio confirmavi, in liberam et perpe¬ 
tuam elemosinam, totam villam de Bestingebi, cum omnibus 
eidem villas pertinentibus in Hilderthorpe, Willesthorp, et 
Forduna. Et in Bartona de una carucata terr* quam 
Lambertus filius Willielmi tenet; et totam villam de Spe- 
tona, cum omnibus eidem villae pertinentibus; et quicquid 
ego habeam in dominio meo in prato de Ravenscliffe; et 
quicquid Walterus filius Bertini, et Audoenus de Hunde- 
manbi, homines mei, in eodem prato habebant; et Burtonam 
cum omnibus pertinentiis suis, tarn in dominiis meis quam 
in servitiis illorum, qui in eadem villa tenebant de me; et 
ecclesiam de Baemburch, et in eadem villa unam carucatam 
terr*, et servitium Hugonis Escrop, et Johannis camerarii, 
et Obbonis, et Johelis, et Walteri Brand, et omnium aliorum 
ministrorum meorum, qui libere de me terras suas tenebant. 
Has omnes terras, et tenuras dedi eis, et confirmavi cum 
omnibus suis pertinentiis, in terra arabili, et in pascuis, in 
pratis, et in mariscis, in aquis, et in molendinis, in mari, et 
in piscariis, in viis, et in semitis, et in omnibus locis, et in 
omnibus rebus, ad eas pertinentibus, solutas, quietas, et li¬ 
beras ab omnibus consuetudinibus, et geldis, pr*ter dane¬ 
geldum. Hiis testibus, Roberto de Gaunt fratre meo, Wil¬ 
lielmo filio Walteri, Radulpho de Novavilla, Stephano de 
Farlintona, Galfrido filio Malgeri, Henrico de Willerdebi, 
Thoma arbalistario, Thoma filio Petri, Roberto filio con- 
stabularii, Willielmo Luvet, Simone capellano, Johanne ca- 
merario. 

Carta Gilberti de Gaunt, Comitis Line, de Pastura ad 
quinquaginta Oves in Campo de Hundemanbi. 

[Ibid. fol. 55.] 

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Gil¬ 
bertus de Gaunt comes Lincolni*, salutem. Noverit uni- 
versitas vestra me dedisse, concessisse, et hac pr*senti carta 
mefi confirm&sse Deo, et ecclesi* beat* Mari* de Bridling¬ 
ton, et canonicis meis ibidem Deo servientibus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, sufficientem pasturam ad 
quinquaginta oves in campo de Hundemanbi, cum situ 
unius bercari*, in una parte campi, duas acras continenti, 
cum libero introitu, et exitu per terrain meam in eodem 
campo. Hanc donationem feci canonicis meis, pro anima 
mea, et omnium parentum meorum et hominum meorum, 
qui sunt mortui vel sunt morituri. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici primi, plurirnas Donatorum Conces- 
siones recitans et corifirmans. 

[Cart. 15 Ric. II. n. 26. per inspex. Pat. 2 Hen. IV. p. 1, m. 21. 
Pat. 1 Hen. V. p. 4, m. 9.] 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. 
Henricus Dei gratia rex Angli*, archiepiscopis, episcopis, 
principibus, baronibus, et universis fidelibus totius Angli*, 
clericis et laicis, Francis et Anglis, tam pr*sentibus quam 
futuris, salutem. Quoniam ad hoc a superna potestate re- 
galis celsitudinem potestatis accepimus, ut in ecclesia Dei 
potentiamnostram juste, pariter, et misericorditer exerceamus, 
visum est nobis, ut non solum sub nostra tuitione et muni- 
mine ab infestantium malicia atque calumpnia tueatur, 
veriim etiam ad suarum sustentationem necessitudinum 
nostri muneris liberalitate foveatur. Praecipue verb illis h*c 
facere debemus, qui voluntariam subeuntes paupertatem sub 
regulari disciplina Domino militare decreverunt, ut secun¬ 
dum apostolum“ex nostra opulentia eorum suppleatur indi- 
gentia,” et nos eorum interventu in *terna recipiamur tabfer- 
nacula. Damus itaque, et sub pr*sentis hujus cart* nos- 
tr* privilegio atque attestatione confirmamus ecclesi* S. 
Mari* de Brellintona, et canonicis regularibus Domino ibi¬ 
dem servientibus, duas carucatas terr* ex meo dominio, 
quarum una et dimidia est in Estona, dimidia verb in Hil- 
dertorp, solutas et quietas ab omni geldo, et omnibus con¬ 
suetudinibus. C*tera verb qu* a Waltero de Gante et a 
Jordano Paganel, vel ab aliis baronibus et vavassoribus meis 
data sunt pr*dict* ecclesi*, et in hujus cart* nostr* pagina 
continentur, concedimus, atque ejusdem cart* auctoritate 
confirmamus. 

Walterus de Ganto dedit ipsi ecclesi*, tredecim caru¬ 
catas terr* in Brellingtona. Jordanus Paganel dedit in ea¬ 
dem villa unam carucatam terr* pro anima Geretrudis 
uxoris su*, dono et concessione Stephani de Mainil privigni 
sui. Homines Walteri de Ganto dederunt eidem ecclesi* 
concessione ipsius Walteri .... Willielmus constabularius 
dedit unam carucatam in Basingeby. Forno dedit in eadem 
villa duas bovatas. Macherius dedit duas bovatas in Hil- 
dertorp. Radulphus Bught et Gozelinus filius ejus dederunt 
duas bovatas in Estona. Radulphus dedit quatuor bo¬ 
vatas in Grendala. Goro dedit quatuor bovatas in 
Buchetona. Malgorus dedit quatuor bovatas in Richtona. 
Morcarus dedit unam bovatam in Beintona, concessione 
Roberti de Brus domini sui. Item Walterus de Ganto dedit 
ecclesiam de Edenham, et aliam de Wickham, et dimidiam 
ecclesiam de Suthfereby, et etiam de Fineley, et ecclesiam de 
Sualadala. Adelardus autem Venator dedit, concessione 
Henrici filii sui, et concessu Walteri domini sui, ecclesias de 
Wilardeby et de Galmetona. Stephanus comes de Albamara 
dedit ecclesiam de Bovintona. Willielmus filius Nigelli dedit 
ecclesiam | de Flemeburhe; et Eustachius filius Johannis con¬ 
cessit, et in dedicatione ipsius ecclesi* accrevit eidem eccle- 
si* unam bovatam terr*; ecclesiam quoque de Cuthima 
dedit idem Eustachius. Eurardus filius Petri dapiferi de 
Hildernessa dedit ecclesiam de Attingewitt. Radulphus de 
Gosla dedit ecclesiam de Sproteleia. Has omnes ecclesias et 
terras dederunt pr*dicti domini, solutas et quietas ab omni 
geldo et consuetudinibus pr*ter geldum meum, videlicet 
danegeldum. Praeterea concedo et confirmo escambium 
toftorum quod fecerunt inter se canonici et Jordanus Pa¬ 
ganel. Adhuc Willielmus de Moion et uxor ejus Agnes 
dederunt ecclesiam de Wicheforda.